
UCHWAŁA NR 50.VIII.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 17 marca 2015 r.

w sprawie utworzenia w Jeleniej Górze odrębnych obwodów głosowania dla przeprowadzenia głosowania 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art.12 § 4 i § 12 - ustawy z dnia 5.01.2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112 ze zm.) na 
wniosek Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, uchwala się co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, tworzy się na 
obszarze Miasta Jelenia Góra pięć odrębnych obwodów głosowania.

§ 2. Numery i granice odrębnych obwodów głosowania ustala się w sposób następujący:

Nr
Obwodu 
Głosowania

GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej

42. Zakład Opiekuńczo - Leczniczy o Profilu 
Rehabilitacyjnym

ul. Żeromskiego 2

43. Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej 
w Jeleniej Górze

ul. Ogińskiego 6

44. Areszt Śledczy ul. Grottgera 2

45. Zespół Szpitalno-Sanatoryjny Pl. Piastowski 38

46. Dom Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” ul. Leśna 3

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Jelenia Góra.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 3377ACCD-E3E8-47B4-B6AA-546920A494FF. Podpisany Strona 1




